
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 08 de maio de 2024. 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00004/2024 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais, torna público a 

Ratificação da Dispensa Nº 00004/2024 nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 

que objetiva: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde da 

cidade de Santa Inês - PB, com base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual 

sugere a contratação de: APOGEU CENTER (02911193000168),  CNPJ Nº 02.911.193/0001-68, 

VALOR: R$ 22.050,92. 

Santa Inês-PB, 07 de maio de 2024. 

 

Felix Henrique Leite Vieira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


